JULY - Mitigeur douche mural Z 2 % é
E16029-4 PARLS

Collection : JuLY

Couleur*:

CP - Chrome

Principaux atouts :

(N R RN

Caractéristiques techniques

® POIDS: 1,4kg o MATERIAU : Viétal

© TYPED'INSTALLATION : 2 trous * NORMES ET REGLEMENTATIONS : NF : IA - ECAU: E1 C2 A3 U3 - Ge3, ACSn° 10 ACC
LY113

o TYPE: Mitigeur o DEBIT (L/MN SOUS 3BAR): 14 I/mn

© RACCORDS : Avec raccords et rosaces murales o MECANISME : Cartouche a disques céramique

o ENTRAXE (MM): 150+ 15  Bague limiteur de température.

® Economiseur d'eau : butée sensitive.

Bénéfices consommateurs
o | IMITEUR de débit sensitif

Dessin technique

66 G1/2 —

dil

150415

62

G1/2

133

Descriptif CCTP : Mitigeur douche mural. E16029-4. Collection : JULY. POIDS : 1,4 kg. MATERIAU : Métal. TYPE D'INSTALLATION : 2 trous. NORMES ET REGLEMENTATIONS : NF : 1A - ECAU : E1 C2 A3 U3 - Ge3,ACSn° 10 ACCLY|
113. TYPE : Mitigeur. DEBIT (L/MN SOUS 3 BAR) : 14 1/mn. RACCORDS : Avec raccords et rosaces murales. MECANISME : Cartouche a disques céramique. ENTRAXE (MM) : 150 = 15. Bague limiteur de température..
Economiseur d'eau : butée sensitive..

*En raison des variations possibles dans le réglage de votre et de votre imprir , de facteurs i et des Sristiques particuliéres de certaines de nos finitions, les couleurs ne sont pas représentatives de Ia réalité mais sont seulement une indication.
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